РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2                                                                     «20»февраля  2010 г.

Сессия IV
№ 20
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» 29.04.2008 г. № 107 «О внесении изменений и дополнений  в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

№ 35 от 28 июля 2006  г. «Об установлении земельного налога»

            На основании экспертного заключения от 08 декабря 2009 г. № 19/06 Министерства юстиции Республики Марий  Эл на Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 29.04.2008  г. № 107 «О внесении изменений и дополнений  в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  № 35 от 28 июля 2006 года «Об установлении земельного налога» (далее – Решение), Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» РЕШИЛО:
1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:

 «2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца
со дня его  официального опубликования в газете «Звениговская неделя».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня  его официального опубликования в газете «Звениговская  неделя».

Заместитель  Председателя

 Собрания депутатов

 муниципального образования

 «Черноозерское сельское поселение»                                   З.М.Коновалова